3axapoB Oner Hukonaesuu

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunua, uMs, OT4ECTBO 3axapos Oner Hukonaesumy

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NMU0
Homep
oTyeTa 3aKJilo4YuBLUEee DaTa Bup, HanpaBneHue
06 [OroBop Ha cocTaBJieHUA OOBLEeKT oL eHKMU onpepensieMon OL,EHO4YHOM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
OueHka
YO 3axapos
1 OH 09.01.2024 ABTOMOOWUIIbL PblHOYHa4 OBUXNMOI o
o nUMyLlecTBa
OueHka
Yo 3axapos
2 OH P 09.01.2024 ABTOMOBUb PblHOYHa4A OBUXMNMOIro
o UMyLLLeCTBa
Yro 3axapos OueHka
3 15.01.2024 KeapTupa PbiHO4YHas
O.H. HeOBMXMUMOCTU
OueHka
YO 3axapos
4 OH 17.01.2024 ABTOMOOWUIIbL PblHOYHa4 OBUXNMOI o
Y nMyLLecTBa
OueHka
4Yro 3axapos H
5 OH 18.01.2024 MoTonogka PblHOYHa4A OBUXMNMOIo
o nUMyLLIeCTBa
OueHka
YO 3axapos
6 OH P 24.01.2024 ABTOMOOWUIIbL PblHOYHa4 OBUXNMOI O
T nMyLLecTBa
OueHka
4Yro 3axapos H
7 24.01.2024 ABTOMObBUNb PblHOYHa4A OBUXMNMOIo

O.H.

000666

15.08.2007

nMyLLecTea



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

4Yro 3axapos
O.H.

YO 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

YO 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

Yo 3axapos
O.H.

4ro 3axapos
O.H.

Yo 3axapos
O.H.

Yro 3axapos
O.H.

Yo 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

31.01.2024

02.02.2024

02.02.2024

03.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

06.02.2024

ABTOMObBUIIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObBUIb

ABTOMOOUIIbL

KBapTupa

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObBUb

ABTOMOOUIIbL

ABTOMObBUb

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOOUIBL

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
OBVXMMOTI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT0
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka

HEeOBVMXUMOCTN

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Yo 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

Yo 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

YO 3axapos
O.H.

Yo 3axapos
O.H.

Yo 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

Yo 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

Yo 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

06.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

Hexxnnoe nomeuieHne

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIL

ABTOMObBUIb

3emMesibHbIN Yy4acToK

HeXxxnnoe nomelleHne

KBapTupa

ABTOMObBUb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObBUIb

ABTOMOOUIIbL

3eMenbHbI y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

4Yro 3axapos
O.H.

YO 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

YO 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

YO 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

Yo 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

Yo 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

YO 3axapos
O.H.

19.02.2024

19.02.2024

20.02.2024

21.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

ABTOMObBUIIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObBUIb

ABTOMOOUIIbL

ABTOMObBUIIb

ABTOMOOUIIbL

ABTOMObBUIb

ABTOMOOUIIbL

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOBUIb

3emMesibHbIN Yy4acToK

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
OBVXMMOTI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT0
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka

HeOBMXUNMOCTHU



45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Yo 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

Yo 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

Yo 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

YO 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

YO 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

05.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

10.03.2024

10.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

KBapTupa

30aHus

Pyxbe

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOOUIb

TpakTop

MoTouunkn

ABTOMOOUIIb

ABTOMOOWUIb

ABTOMObOUIIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObOUIb

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHO4YHasA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

OueHka

HeOBUXUMOCTN

OueHka

HEeOBVMXXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr0
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOTIo
MMyLLecTBa



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

4Yro 3axapos
O.H.

YO 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

YO 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

YO 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

Yo 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

Yo 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

ABTOMObBUIIb

ABTOMOOWUIIbL

Py>xbe

ABTOMOOUIIbL

ABTOMObBUIIb

ABTOMOOUIIbL

ABTOMObBUIb

MoTouukn

Mpuuen

ABTOMOOWUIIbL

KBapTupa

ABTOMOOUIBL

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVXMMOTI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT0
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka

HEOBVMXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa



69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

4Yro 3axapos
O.H.

YO 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

YO 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

YO 3axapos
O.H.

4Yro 3axapos
O.H.

YO 3axapos
O.H.

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

TpakTop

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObBUIb

ABTOMOOUIIbL

3eMenbHbI Yy4acToK

Xunowm nom

ABTOMOOUIBL

Bynbao3ep-norpy3yunk

KeapTupa

ABTOMOOUIIb

ABTOMOBUIb

Py>be

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

OueHka
OBVXMMOTI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT0
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka

HEeOBVMXUMOCTN

OueHka

HEOBVMXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka

HeOBVM>XXUMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



