

Захаров Олег Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Захаров Олег Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		000666			
Дата включения в реестр членов РОО		15.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ЧПО Захаров О.Н.	09.01.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2	ЧПО Захаров О.Н.	09.01.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
3	ЧПО Захаров О.Н.	15.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4	ЧПО Захаров О.Н.	17.01.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
5	ЧПО Захаров О.Н.	18.01.2024	Мотолодка	Рыночная	Оценка движимого имущества
6	ЧПО Захаров О.Н.	24.01.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7	ЧПО Захаров О.Н.	24.01.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
8	ЧПО Захаров О.Н.	26.01.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
9	ЧПО Захаров О.Н.	26.01.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
10	ЧПО Захаров О.Н.	26.01.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
11	ЧПО Захаров О.Н.	26.01.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
12	ЧПО Захаров О.Н.	31.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13	ЧПО Захаров О.Н.	02.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
14	ЧПО Захаров О.Н.	02.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
15	ЧПО Захаров О.Н.	03.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
16	ЧПО Захаров О.Н.	05.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
17	ЧПО Захаров О.Н.	05.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
18	ЧПО Захаров О.Н.	05.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
19	ЧПО Захаров О.Н.	06.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
20	ЧПО Захаров О.Н.	06.02.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

21	ЧПО Захаров О.Н.	09.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
22	ЧПО Захаров О.Н.	09.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23	ЧПО Захаров О.Н.	09.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
24	ЧПО Захаров О.Н.	09.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25	ЧПО Захаров О.Н.	09.02.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
26	ЧПО Захаров О.Н.	09.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
27	ЧПО Захаров О.Н.	13.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
28	ЧПО Захаров О.Н.	13.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
29	ЧПО Захаров О.Н.	13.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
30	ЧПО Захаров О.Н.	13.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
31	ЧПО Захаров О.Н.	19.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
32	ЧПО Захаров О.Н.	19.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
33	ЧПО Захаров О.Н.	19.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
34	ЧПО Захаров О.Н.	19.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
35	ЧПО Захаров О.Н.	20.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
36	ЧПО Захаров О.Н.	21.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
37	ЧПО Захаров О.Н.	26.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
38	ЧПО Захаров О.Н.	26.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
39	ЧПО Захаров О.Н.	27.02.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
40	ЧПО Захаров О.Н.	01.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
41	ЧПО Захаров О.Н.	04.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
42	ЧПО Захаров О.Н.	04.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
43	ЧПО Захаров О.Н.	04.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
44	ЧПО Захаров О.Н.	05.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
45	ЧПО Захаров О.Н.	05.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
46	ЧПО Захаров О.Н.	05.03.2024	Здания	Рыночная	Оценка недвижимости

47	ЧПО Захаров О.Н.	05.03.2024	Ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
48	ЧПО Захаров О.Н.	07.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
49	ЧПО Захаров О.Н.	07.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
50	ЧПО Захаров О.Н.	07.03.2024	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
51	ЧПО Захаров О.Н.	07.03.2024	Мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
52	ЧПО Захаров О.Н.	10.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
53	ЧПО Захаров О.Н.	10.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
54	ЧПО Захаров О.Н.	11.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
55	ЧПО Захаров О.Н.	11.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
56	ЧПО Захаров О.Н.	11.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
57	ЧПО Захаров О.Н.	11.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
58	ЧПО Захаров О.Н.	11.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
59	ЧПО Захаров О.Н.	11.03.2024	Ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
60	ЧПО Захаров О.Н.	18.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
61	ЧПО Захаров О.Н.	18.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
62	ЧПО Захаров О.Н.	20.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
63	ЧПО Захаров О.Н.	20.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
64	ЧПО Захаров О.Н.	20.03.2024	Мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
65	ЧПО Захаров О.Н.	20.03.2024	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
66	ЧПО Захаров О.Н.	20.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
67	ЧПО Захаров О.Н.	22.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
68	ЧПО Захаров О.Н.	25.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
69	ЧПО Захаров О.Н.	25.03.2024	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
70	ЧПО Захаров О.Н.	25.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
71	ЧПО Захаров О.Н.	25.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

72	ЧПО Захаров О.Н.	25.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
73	ЧПО Захаров О.Н.	25.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
74	ЧПО Захаров О.Н.	25.03.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
75	ЧПО Захаров О.Н.	25.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
76	ЧПО Захаров О.Н.	25.03.2024	Бульдозер-погрузчик	Рыночная	Оценка движимого имущества
77	ЧПО Захаров О.Н.	28.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78	ЧПО Захаров О.Н.	28.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
79	ЧПО Захаров О.Н.	29.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
80	ЧПО Захаров О.Н.	29.03.2024	Ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества